Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2016 года                                                                                                        № 27

Об утверждении

среднесрочного финансового плана

 муниципального образования

Петровское сельское поселение

на 2016-2018 годы

        В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.85 с Положением о бюджетном процессе муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 03.12.2013г. № 218, Распоряжением администрации от 23.10.2015 года № 96-р «О разработке проекта бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.11.2014г. № 577 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Петровское сельское поселение на 2015-2017 годы» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2015г. № 253 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Петровское сельское поселение на 2016-2018 годы» признать утратившим силу.

4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3.   Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                 В.А. Блюм
С приложениями к  постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  петровскоесп.рф
Исп. Кузьмина Т.Н.

Тел.66-134

Разослано: 1-дело, 1-бухгалтерия, 1-прокуратура,1-КСО